



Městský úřad Vizovice

Masarykovo nám. 1007

763 12 Vizovice

Odbor dopravy
a silničního hospodářství

NAVITEL s.r.o., IČ: 246 59 991
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4 Krč

datum	oprávněná úřední osoba	číslo jednací	spisová značka
13. května 2020	Bc. Marie Balusková	MUVIZ 007244/2020	S MUVIZ 007244/2020 ODSH/MB


Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, dne 05.05.2020 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Zaslání informace k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Vizovice, ať už provozovány městem Vizovice, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Vizovice instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Na území města Vizovice není umístěn žádný radar pro měření rychlosti.
2. Na území města Vizovice se neprovádí úseková měření rychlosti.
3. V současné době na území města Vizovice nejsou instalována žádná technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů.


Bc. Marie Balusková v.r.
(elektronicky podepsáno)
referent odboru dopravy
a silničního hospodářství

Městský úřad
Vizovice
odbor dopravy
a silničního hospodářství
6

ROZDĚLOVNÍK

NAVITEL s.r.o., IČ: 246 59 991, U Habrovky 247/11 Krč 140 00 Praha 4, IDDS: fi7pdrv